

# Heydər Əliyev və Azərbaycan generalları

**Bu** günlərdə bütün xalqımız tərəfindən anadan olmasının 100 illiyi böyük təntənə və minnətdarlıq hissləri ilə qeyd edilən ulu öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik fəaliyyətinin mühüm istiqamətlərindən birini də ölkəmizdə yeni generallar nəslinin formalaşması təşkil edirdi. Belə generalların varlığını Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının hərbi istedadının göstəricisi kimi dəyərləndirirdi. O öz çıxışlarında Azərbaycan generallarının adını məmnunluqla qeyd etməklə belə kadrların yetişməsinə xalqın hərbi istedad və qabiliyyətinin göstəricisi kimi qiymətləndirirdi. Hələ sovet hakimiyyəti illərində də general rütbasına yüksəlmiş milli hərbcilər Heydər Əliyevin xüsusi qayğısı ilə əhatə olu-  
nurdur.

Azərbaycan xalqının xahişi ilə ikinci dəfə respublikaya rəhbərlik etməyə başlamasından sonra da Heydər Əliyev yeni generallar nəslinin yetişdirilməsinə xüsusi qayğı göstərdi və bu işə yeni məzmun verdi. Ulu öndər şübhə etmirdi ki, yeni Azərbaycan ordusunun yaradılması üçün bu orduya rəhbərlik edə biləcək ali rütbəli hərbi kadrlar nəslə yetişdirilməlidir. Bunun üçün Heydər Əliyev həm xalqın qəhrəmanlıq və hərbi ənənələrinin canlandırılmasını, həm də yeni dünya təcrübəsinin öyrənilməsinə mühüm şərait yaratdı. Öz çıxışlarında və söhbətlərində də Heydər Əliyev qeyd edirdi ki, Azərbaycan dünya hərbi tarixinə çox istedadlı generallar vermiş bir xalqdır və o, respublikaya rəhbərliyi illərində belə istedadlı hərbcilərin üzə çıxarılmasına üçün böyük işlər gördü.  
Heydər Əliyev zəngin irsində onun

xalqımız hərbi peşədən məhrum olmuşdu. Ancaq bununla yanaşı, o dövrdə hakim dairələrlə bağlı olan xan sülalələri övladlarını hərbi xidmətə göndərirdi, bunu özlərinə böyük şərəf hesab edirdilər. Onlar yüksək səviyyəli hərbi məktəblərdə təhsil alaraq böyük rütbələr almağa nail olurdular. Onlar hamısı çar Rusiyasının ordusunda xidmət etmişlər. Azərbaycanlı bəzi görkəmli sərkərdələr, generallar Rusiyanın XIX əsrdə apardığı müharibələrdə iştirak etmiş və qəhrəmanlıq nümunələri göstərmişlər. Bununla bərabər, xatırladığımız bu faktların bu gün bizim üçün əhəmiyyəti ondan ibarətdir ki, bunlar xalqımızın, millətimizin nəyə qadir olduğunu göstərir.  
Azərbaycan oğulları rus ordusunun yüksək səviyyəli hərbi məktəblərini bitirib, döyüşlərdə böyük peşəkarlıq, qəhrəmanlıq nümunələri göstərmiş, general rütbələri alıb, yüksək ordenlərlə təltif edilmişlər, bunlar Azərbaycan xalqının, oğullarının nəyə qadir olduğunu göstərir. Bunlar tariximizin sovet dövründə unudulmuş səhifələri, faktlardır. Ancaq biz bu gün tariximizi bərpa edərkən bunların hamısını öyrənməliyik və xalqımız bunu bilməlidir.

dən bir neçə general yetişmişdi. Məsələn, Naxçıvanskiyə nəslində Heydər Əliyevin yuxarıdakı adlarını çəkdiyi generalardan əlavə Hüseyn xan Naxçıvanski və Cəmşid xan Naxçıvanski kimi hərbi ulduzları yetişmişdi. Heydər Əliyev onların da adını çox böyük qürurla xatırlayırdı. Hüseyn xan Naxçıvanski Rusiya ordusunda yetişərək ali rütbəyə layiq görülmüşdü. Cəmşid xan Naxçıvanski isə çar Rusiyası ordusunda tərkibində xidmətə başlamış, sonra isə Cümhuriyyət ordusunun və Sovet Azərbaycanı ordusunun tərkibində xidmətinə davam etdirmişdir. Hüseyn xan Naxçıvanski Rusiya ordusunda sıralarında tam general (general polkovnik) rütbasına qədər yüksəlmişdi. 1863-cü ildə anadan olmuş Hüseyn xan Naxçıvanski həyatını hərbi işlərlə bağlamış və çox məsuliyyətli vəzifələri icra etmişdi. Hüseyn xan hələ I Dünya müharibəsi başlamamış general-ley-

tenant rütbasına layiq görülmüşdü. Müharibənin əvvəlində o, Rusiya ordusunun 2-ci süvari diviziyasının komandiri vəzifəsində çalışırdı. 1914-cü ilin oktyabr ayında Hüseyn xan 2-ci süvari korpusunun komandiri təyin edildi. Xidmətdə fərqləndiyinə görə Hüseyn xan ələ 1914-cü ilin oktyabr ayında Müqəddəs Georgi ordeninin 3-cü dərəcəsinə layiq görüldü. Həmin ilin noyabr ayında Hüseyn xan Müqəddəs Vladimir ordeninin 2-ci dərəcəsi ilə də təltif olundu. 1915-ci ildə general-adyutant, 1916-cı ildə isə tam süvari generali rütbasına layiq görülməsi də Hüseyn xan Naxçıvanskiyə hərbi istedadını təsdiqlədi.

Heydər Əliyev tərəfindən adlandırılan generallar arasında Səməd bəy Mehmandarovla Əliqası Şıxlinskiyə də adları vardır. Bu generallar da öz parlaq istedadları və məhərratları ilə Azərbaycan hərbi tarixində şərəfli bir səhifə təşkil edən hərbi xadimləri idilər. Adları çəkilən bu generallar da çar Rusiyası ordusunda hərbi xidmətə başlamış, bu or-

nümayəndəsi idi. Cəmşid Naxçıvanski əcdadlarının hərbi ənənələrini davam etdirməklə sovet hakimiyyəti illərində general rütbasına layiq görülmüş ilk azərbaycanlılardan biri idi. Heydər Əliyev çıxışlarında C.Naxçıvanski haqqında belə deyirdi: "Qeyd etdiyim kimi, Cəmşid Naxçıvanski Naxçıvan xanları sülaləsindən çıxmış generallardan biridir. O, çar Rusiyası ordusunda xidmət etmiş, Xalq Cümhuriyyəti zamanı Azərbaycanın diviziyası komandiri olmuş və Qarabağda erməni təxribatçılarına, təcavüzkarlarına qarşı döyüşlər aparmış, sonra isə sovet ordusunda xidmət etmişdir. O, nə qədər böyük təcrübəli bir insan olmuşdur ki, o vaxt Sovetlər İttifaqının ən yüksək hərbi məktəbi olan Frunze adına Moskva Hərbi Akademiyasında kafedra müdiri vəzifəsində işləmişdir".  
Sovet hakimiyyəti illərində C.Naxçı-

veçrid olunmasının səbəbləri üzərində düşüncəyə düşürdü. Həmin xoşagəlməz vəziyyət aradan qaldırılmasında Heydər Əliyev 1971-ci ildən başlayaraq birbaşa məşğul olmağa başladı.  
Heydər Əliyev tərəfindən C.Naxçıvanski adına hərbi internat məktəbinin yaradılması da azərbaycanlılar arasında daha çox zəbit hazırlanması və yüksək vəzifələrə irəli çəkilmə, habelə ali hərbi rütbələrə layiq görülmələri arasında azərbaycanlıların sayının artmasına üçün irəli atılmış tarixi bir addım idi. O, Bakıdakı Ali Hərbi Komandanlıq məktəbində təhsil alan azərbaycanlıların da sayının artmasını istəyirdi. Bu istiqamətdə səmərəli addımların atılması üçün Heydər Əliyev həmin məktəbin rəisi vəzifəsinə azərbaycanlı generalı gətirilməsinə də nail oldu: "O vaxt mən arayırıdım ki, sovet ordusunda harada azərbaycanlı var, onlara kömək edək, irəliyə



tərəfindən həttə ən qədim zamanlardan Azərbaycanda hərbi işinə böyük maraq göstərdiyini qeyd edir və bunu əslində, Azərbaycan xalqı üçün təbii bir maraq sayırdı. Çünki yerləşdiyi coğrafi məkanın əhəmiyyətinə, malik olduğu təbii sərvətlərin çoxluğuna görə Azərbaycan hər zaman böyük güclərin diqqət mərkəzinə olmuşdu. Varlığına qarşı istiqamətlənmiş hərbi təhlükələrdən Azərbaycan xalqı məhz malik olduğu hərbi istedadı və məhərrətini ilə uzaqlaşa bilməmişdi. Bu mənada Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının tarixini həm də qəhrəmanlıq tarixi kimi qəbul edirdi. O belə bir fikir ortaya qoyurdur ki, Azərbaycan xalqının Vətənə və torpağa bağlılığı bu Vətənə və torpağa qorumağa qadir olan qəhrəmanlar da yetişdirmişdir: "Azərbaycan xalqının tarixi boyu nümayiş etdirdiyi qəhrəmanlıq, cəsur və əzəmətli qəhrəmanlıq, cəsarətli Azərbaycan dövlətində yenidən yüksəlməsi və daha da canlanacağıdır" - deyirdi. Onun belə bir fikri də vardır: "Azərbaycan xalqı tarixi boyu, əsrlər boyu həmişə mərdlik, cəsarət, qəhrəmanlıq göstərmişdir, öz yurdunu, öz torpağını müdafiə etmişdir, öz məniyyətini qoruyub saxlamışdır".

Heydər Əliyevin çıxışlarında, söhbətlərində Azərbaycanın XIX və XX əsr tarixində baş verən hadisələrə, xüsusilə bu dövrdə Azərbaycan xalqı arasında hərbi işin vəziyyətinə xüsusi yer ayırmışdır. Məlumdur ki, XIX əsrin əvvəllərində Azərbaycanın şimal hissəsi Rusiya tərəfindən işğal olunmuş və Azərbaycan xalqının müstəqil hərbi fəaliyyətinə son qoyulmuşdu. Bununla belə, xalq arasında hərbi işin canlı saxlanması üçün xeyli sayda zəbitli Rusiya ordusu sıralarında hərbi xidməti qəbul etmiş və həttə general rütbələrinə də layiq görülmüşdü. Heydər Əliyev həmin generalları Azərbaycan xalqının fəxri hesab edirdi və onların Azərbaycan gənclərinə nümunə olduğunu bildirdi. Ulu öndər Heydər Əliyevə görə həmin generallar Azərbaycan xalqının hərbi istedadının və qabiliyyətinin təsdiqi, gələcək generalların yetişməsi üçün isə bir nümunə sayırdı. Bütünlündə, XIX əsrdə Azərbaycan xalqının nümayəndələrinin hərbi işinə olan marağını Heydər Əliyev belə şərh edirdi: "XIX-XX əsrlərdə Azərbaycan öz dövlətçiliyindən məhrum olandan sonra, çar Rusiyasının tərkibində olduğu zaman da Azərbaycan xalqının görkəmli nümayəndələri həmin ordu-da xidmət etmiş və Azərbaycan oğlunun, əsgərinin hərbi peşəkarlığı sahəsində nəyə qadir olduğunu dəfələrlə sübut etmişlər.

Doğrudur, respublikamız çar Rusiyasının tərkibində olduğu zaman azərbaycanlıları, müsəlmanları orduya cəlb etmirdilər, ordudan azad edirdilər. Biz tarixi təhlil edərkən bunun nə qədər məniyyətli nəticələri görürük. Millətimize,

Naxçıvan xanları sülaləsindən bir neçə general çox uğurlu xidmət etmişlər: general Ehsan xan, general Kəlbəli xan, Hüseyn xan, İsmayıl xan, Cəmşid xan Naxçıvanskiyə. Bakixanovlar sülaləsindən bir çox generallar Azərbaycanın tarixində və rus ordusunun tarixində görkəmli yer tutmuşlar. Talixanovlar sülaləsindən bir çox generallar bizim tariximizin səhifələrində öz yerlərini tutmuşlar. General Fəreç bəy Ağayev, general Ağalarov, general Ərəblinski və başqaları - bunlar hamısı XIX əsrdə və XX əsrin əvvəllərində orduda xidmət etmiş yüksək rütbəli generallar, Azərbaycan oğullarıdır".

Heydər Əliyev burada xatırladığı generallar Azərbaycan hərbi tarixinin ən parlaq və istedadlı nümayəndələridir. Yeni XIX əsrdə Azərbaycanın Rusiyanın üzəli əyalətini təşkil etdiyi və bu əyalətdə təhsilin inkişafına ən adı bir diqqət yetirilmədiyə vaxtda xalq arasında general Balakışi Ərəblinski, general Fəreç bəy Ağayev, general Ehsan xan Naxçı-

venant rütbasına layiq görülmüşdü. Müharibənin əvvəlində o, Rusiya ordusunun 2-ci süvari diviziyasının komandiri vəzifəsində çalışırdı. 1914-cü ilin oktyabr ayında Hüseyn xan 2-ci süvari korpusunun komandiri təyin edildi. Xidmətdə fərqləndiyinə görə Hüseyn xan ələ 1914-cü ilin oktyabr ayında Müqəddəs Georgi ordeninin 3-cü dərəcəsinə layiq görüldü. Həmin ilin noyabr ayında Hüseyn xan Müqəddəs Vladimir ordeninin 2-ci dərəcəsi ilə də təltif olundu. 1915-ci ildə general-adyutant, 1916-cı ildə isə tam süvari generali rütbasına layiq görülməsi də Hüseyn xan Naxçıvanskiyə hərbi istedadını təsdiqlədi.

Heydər Əliyev tərəfindən adlandırılan generallar arasında Səməd bəy Mehmandarovla Əliqası Şıxlinskiyə də adları vardır. Bu generallar da öz parlaq istedadları və məhərratları ilə Azərbaycan hərbi tarixində şərəfli bir səhifə təşkil edən hərbi xadimləri idilər. Adları çəkilən bu generallar da çar Rusiyası ordusunda hərbi xidmətə başlamış, bu or-

demokratik hökuməti dövlət quruculuğu işini çox mürəkkəb və çətin bir dövrdə apardığı zaman Silahlı Qüvvələrin yarınmasına və ordu quruculuğuna xüsusi əhəmiyyət vermiş, qayğı göstərmişdir. Xalq Cümhuriyyətinin ikillik - iki il tam olmamışdır - tarixini bu gün vəzifələri kan ordu quruculuğuna sahəsində nə qədər dəyərli işlər gördüyü doğrudan da böyük hörmət hissi doğurur. Azərbaycanın ilk hərbi naziri - Baş nazir Fətəli xan Xoyski olmuşdur. Ancaq əzə bir müddət-dən sonra Səməd bəy Mehmandarov hərbi nazir, Əliqası Şıxlinski hərbi nazirin müavini təyin edilmişlər. Baş qərargahın rəisi isə polyak millətindən olan Sulkeviç olmuşdur. Onlar çox işlər görmüşlər. O vaxt gənc, müstəqil Azərbaycan Ermənistan təcavüzünə, Ermənistanın Azərbaycanda törətdiyi təxribatlara qarşı mübarizə, döyüşlər aparırdı və uğurlu işlər görürdü".

Heydər Əliyev öz çıxışlarında S.Mehmandarovla Ə.Şıxlinskiyə adlarını dəfələrlə çəkmişdi və onları hərbi istedadlı nümunəsi sayırdı. Bu hərbcilər tərəfindən Azərbaycan hərbi işinin inkişafı üçün göstərilən xidmətlər də məmnunluqla xatırlanırdı. Xüsusən, hərbcilər qarşısında çıxışları zamanı Heydər Əliyev bu generalların irsinin öyrənilməsinə gənc nəsle tövsiyə edirdi. Həyatının sonuna yaxın Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin şəxsi hesabatı ünvanladığı müraciətində Heydər Əliyev deyirdi: "Azərbaycanda ordu quruculuğu prosesi çox çətin, mürəkkəb və ziddiyyətli mərhələlərdən keçmişdir. Xalq Cümhuriyyətinin mövcud olduğu 1918-1920-ci illərdə Səməd bəy Mehmandarov, Əliqası Şıxlinski və digər peşəkar hərbcilərin rəhbərliyi altında yüksək intizam və hərbi hazırlığa malik, döyüş qabiliyyəti milli ordu hissələri formalaşdırılmışdır. Azərbaycanın yeni yaradılmış ordusu Ermənistanın təcavüzünə qarşısını almasına, Qarabağda və digər ərazilərdə separatçı hərəkatların yatırılması və ölkə sərhədlərinin qorunmasına mühüm rol oynamış, öz hərbi qabiliyyətini nümayiş etdirə bilmişdir".

Məlumdur ki, S.Mehmandarovla Ə.Şıxlinskiyə sovet hakimiyyəti illərində də öz xidmətlərini davam etdirmişdilər. Heydər Əliyev bunu müsbət bir hal kimi dəyərləndirirdi. Onun fikrincə hərbi peşə, xitias birinci növbədə hərbi təhsil, təcrübə, bilik, hərbi təlim-tərbiyə, döyüş təcrübəsi tələb edir. Hərbi bilik və təcrübə olmadan ordu qurmaq mümkün deyildi. Heydər Əliyev qeyd edirdi ki, peşəkar hərbcilər varsa, ordu quruculuğunda onlardan səmərəli istifadə etmək olar. Səməd bəy Mehmandarov, Əliqası Şıxlinskiyə buna əyani sübutdur.

Heydər Əliyev tərəfindən xidməti yüksək qiymətləndirilən generallardan biri də Cəmşid Naxçıvanski idi. O da məşhur Naxçıvanskiyə hərbi nəslinin layiqli

vanski qırmızı ordu tərkibində xidmət etməsi, o, əslində Azərbaycanın hərbi nümayəndəsi idi və Azərbaycanın hərbi ənənələrini davam etdirməklə sovet hakimiyyəti illərində general rütbasına layiq görülmüş ilk azərbaycanlılardan biri idi. Heydər Əliyev çıxışlarında C.Naxçıvanski haqqında belə deyirdi: "Qeyd etdiyim kimi, Cəmşid Naxçıvanski Naxçıvan xanları sülaləsindən çıxmış generallardan biridir. O, çar Rusiyası ordusunda xidmət etmiş, Xalq Cümhuriyyəti zamanı Azərbaycanın diviziyası komandiri olmuş və Qarabağda erməni təxribatçılarına, təcavüzkarlarına qarşı döyüşlər aparmış, sonra isə sovet ordusunda xidmət etmişdir. O, nə qədər böyük təcrübəli bir insan olmuşdur ki, o vaxt Sovetlər İttifaqının ən yüksək hərbi məktəbi olan Frunze adına Moskva Hərbi Akademiyasında kafedra müdiri vəzifəsində işləmişdir".  
Sovet hakimiyyəti illərində C.Naxçı-

vanski qırmızı ordu tərkibində xidmət etməsi, o, əslində Azərbaycanın hərbi nümayəndəsi idi və Azərbaycanın hərbi ənənələrini davam etdirməklə sovet hakimiyyəti illərində general rütbasına layiq görülmüş ilk azərbaycanlılardan biri idi. Heydər Əliyev çıxışlarında C.Naxçıvanski haqqında belə deyirdi: "Qeyd etdiyim kimi, Cəmşid Naxçıvanski Naxçıvan xanları sülaləsindən çıxmış generallardan biridir. O, çar Rusiyası ordusunda xidmət etmiş, Xalq Cümhuriyyəti zamanı Azərbaycanın diviziyası komandiri olmuş və Qarabağda erməni təxribatçılarına, təcavüzkarlarına qarşı döyüşlər aparmış, sonra isə sovet ordusunda xidmət etmişdir. O, nə qədər böyük təcrübəli bir insan olmuşdur ki, o vaxt Sovetlər İttifaqının ən yüksək hərbi məktəbi olan Frunze adına Moskva Hərbi Akademiyasında kafedra müdiri vəzifəsində işləmişdir".  
Sovet hakimiyyəti illərində C.Naxçı-

veçrid olunmasının səbəbləri üzərində düşüncəyə düşürdü. Həmin xoşagəlməz vəziyyət aradan qaldırılmasında Heydər Əliyev 1971-ci ildən başlayaraq birbaşa məşğul olmağa başladı.  
Heydər Əliyev tərəfindən C.Naxçıvanski adına hərbi internat məktəbinin yaradılması da azərbaycanlılar arasında daha çox zəbit hazırlanması və yüksək vəzifələrə irəli çəkilmə, habelə ali hərbi rütbələrə layiq görülmələri arasında azərbaycanlıların sayının artmasına üçün irəli atılmış tarixi bir addım idi. O, Bakıdakı Ali Hərbi Komandanlıq məktəbində təhsil alan azərbaycanlıların da sayının artmasını istəyirdi. Bu istiqamətdə səmərəli addımların atılması üçün Heydər Əliyev həmin məktəbin rəisi vəzifəsinə azərbaycanlı generalı gətirilməsinə də nail oldu: "O vaxt mən arayırıdım ki, sovet ordusunda harada azərbaycanlı var, onlara kömək edək, irəliyə

çəkək, onların inkişafına yardım göstərik. General Bərdadlı da onlardan biridir. O vaxt mən arayırıdım ki, sovet ordusunda Azərbaycanın Almaniyaadakı hissəsinə tapdıq. O, orada ordu komandanının müavini idi. Mən onu Azərbaycana dəvət etdim və Bakıda yerləşən Hərbi Komandanlıq Məktəbinə reis təyin etdim. Həmin məktəbin rəisi həmişə rus olurdu, müavini isə mən işlədiyim dövrdə bir neçə erməni idi. Amma bu məktəb Azərbaycanla yerləşirdi. General Bərdadlı həmin məktəbə reis təyin etmək əsən məsələ deyildi. Ancaq mən onu təyin etdim ki, onun vəsisilə oraya çoxlu azərbaycanlı qəbul olunsun, hərbi peşəyə alışsınlar və bu peşəni, zəbit peşəsini öyrənsinlər və fəaliyyət göstərsinlər".  
Qeyd etmək lazımdır ki, V.Bərdadlının Bakıdakı Ali Hərbi Komandanlıq məktəbinə rəis gətirilməsi də Heydər Əliyevin azərbaycanlı generallara göstərdiyi qayğının bir göstəricisi idi. Heydər Əliyev tərəfindən bütün fəaliyyəti diqqət altında saxlanılan və indi də onun adını daşıyan Hərbi İnstitut azərbaycanlıların arasında generalları yetişməsinə yol açan fəxri məktəbdir. Azərbaycanın müstəqilliyi illərində öz fəaliyyətini dünya standartları üzərində qurmuş bu ali hərbi məktəbdə təhsil alanlarında 43 nəfər general ali hərbi rütbasına layiq görülmüşlər. Həmin generalların çoxu bu gün də Azərbaycan Ordusunda xidmət edirlər. 44 günlük Vətən müharibəsinin böyük Zəfərə başa çatdırılmasında da həmin generalların böyük xidmətləri olmuşdu. Bu müharibənin nəticələrinə görə, Azərbaycan generallarından 5 nəfər Vətən müharibəsinin qəhrəmanı adına almış, 12 nəfər Zəfer ordeni ilə, 10 nəfər isə Qarabağ ordeni təltif edilmişdir. Xidməti digər yüksək orden və medallara layiq görülmüş generalların sayı da az deyildir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin apardığı siyasət nəticəsində Azərbaycan Ordusu bu gün dünyanın inkişaf etmiş orduların sırasında. Belə yüksək göstəricinin əldə edilməsində Heydər Əliyevin yetişdirmiş olduğu və ali hərbi rütbəyə layiq görüldüyü Azərbaycan generallarının fədakar xidmətləri əvəzsizdir. Azərbaycan Ordusunun ali rəhbər heyətinin böyük bir hissəsinin bu gün də Heydər Əliyev tərəfindən fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilmiş belə generallar təşkil edirlər. Ulu öndərin etimadının doğrulması və müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinə sadaqətlə xidmət göstərilməsi həmin generalların qarşısında dayanan ən ali vəzifədir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin apardığı siyasət nəticəsində Azərbaycan Ordusu bu gün dünyanın inkişaf etmiş orduların sırasında. Belə yüksək göstəricinin əldə edilməsində Heydər Əliyevin yetişdirmiş olduğu və ali hərbi rütbəyə layiq görüldüyü Azərbaycan generallarının fədakar xidmətləri əvəzsizdir. Azərbaycan Ordusunun ali rəhbər heyətinin böyük bir hissəsinin bu gün də Heydər Əliyev tərəfindən fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilmiş belə generallar təşkil edirlər. Ulu öndərin etimadının doğrulması və müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinə sadaqətlə xidmət göstərilməsi həmin generalların qarşısında dayanan ən ali vəzifədir.

Heydər PİRİYEV,  
Milli Müdafiə Universitetinin rektoru,  
professor, general-leytenant.